dans le Champ-de-Mars, et parmi les anciens monuments de la valeur romaine<sup>1</sup>.  
Il est rare que l'histoire des princes donne lieu à de semblables discussions.

---

<sup>1</sup> *Cujus suprema et cineres, si quis tunc justè consuleret, non Cydnus videre deberet, quamvis gratissimus amuis et liquidus : sed ad perpetuandam gloriam rectè factorum præterlambere Tiberis, intersecans urbem æternam, divorumque veterum monumenta præstringens.* Ammien, XXV, 10.